UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

          Số:          /TB-SKHCN

CỘNG HÓA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày        tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Về địa chỉ, số điện thoại đường dây nóng và hộp thư điện tử tiếp nhận

kiến nghị, phản ánh của cá nhân, tổ chức trong giải quyết công việc

 của Sở Khoa học và Công nghệ

Thực hiện Kế hoạch số 2727/KH-UBND ngày 17/9/2019 của UBND tỉnh

Điện Biên về thực hiện Chỉ thị số 10/CT-TTg ngày 22/4/2019 của Thủ tướng

Chính phủ về tăng cường xử lý, ngăn chặn có hiệu quả tình trạng nhũng nhiễu,

gây phiền hà cho người dân, doanh nghiệp trong giải quyết công việc.

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Điện Biên trân trọng thông báo địa chỉ,

số điện thoại đường dây nóng và hộp thư điện tử tiếp nhận kiến nghị, phản ánh

của cá nhân, tổ chức trong giải quyết công việc của Sở Khoa học và Công nghệ,

như sau:

1. Địa chỉ tiếp nhận

- Tên cơ quan: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Điện Biên.

- Địa chỉ: Số 886, đường Võ Nguyên Giáp, phường Mường Thanh, TP

Điện Biên Phủ, tỉnh Điện Biên.

- Hộp thư điện tử: vpskhcndb@gmail.com

2. Số điện thoại đường dây nóng

- Văn phòng: 0215 3 827 051

- Phòng Tiếp công dân: 0215 3 827 049

- Bà: Phạm Thị Thu Hoài - Phó Chánh Thanh tra: 0977 765 888.

3. Thời gian tiếp nhận thông tin qua đường dây nóng

Sở Khoa học và Công nghệ tiếp nhận phản ánh, kiến nghị của tổ chức, cá

nhân vào giờ hành chính tất cả các ngày làm việc trong tuần.

Thông báo này được niêm yết công khai tại Bảng niêm yết các thủ tục

hành chính của Sở Khoa học và Công nghệ và Trang Thông tin điện tử của Sở.

Sở Khoa học và Công nghệ trân trọng thông báo để quý cơ quan, đơn vị,

tổ chức và công dân biết./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (b/c);

- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- UBND các huyện, Thị xã, thành phố;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;

- TTTT&ƯD tiến bộ KHCN (công khai trên

Trang thông tin của Sở);

- Lưu: VT, TTra.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Hạnh

		hanhnd@dienbien.gov.vn
	2023-12-13T15:23:01+0700

		2023-12-13T16:18:55+0700

		2023-12-13T16:19:10+0700

		2023-12-13T16:19:47+0700

		2023-12-13T16:20:08+0700